1,
g%un1c

N2
Cdadan, 1 	Comprm.s.o 	 .

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária da Educação, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a

Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de Licitação cujo objeto é

Contratação de pessoa jurídica, para prestação de serviços de Transporte de Alunos da

Rede de Ensino Médio de Irauçuba/CE, junto a Secretaria da Educação, vem homologar o

presente processo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 2017.05.22.02, para que

produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em

favor da empresa: INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI - ME, com o valor global de R$

615.869,10 (seiscentos e quinze mil oitocentos e sessenta e nove reais e dez centavos),

para o lote único.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Irauçuba/CE, 31 de julho de 2017.

Tâni1ária Fontenelle Alves
Setária da Educação

PALÁCIO VERDE
Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastas, 1.370 - Centro - Irauçuba - CE, CEP: 62620-000.
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1 133